

単 価 合 意 書

令和8年3月30日に契約したR7栄町地区陸開ゲート設備新設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月19日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐々木 哲也

受注者 住所 東京都北区田端新町一丁目7番9号相光ビル

日東河川工業株式会社 関東営業所 関東営業所長 仲村 溪

氏名

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		87,097,016	
河川用水門設備製作						
		式	1		87,097,016	
水門設備						
		式	1		86,944,710	
扉体(河川用水門)	フラップゲート式陸閘 純径間 6m 有効高 1.8m					
		門	2	15,110,134	30,220,268	
戸当り(河川用水門)	フラップゲート式陸閘					
		門分	2	7,817,961	15,635,922	
開閉機構(河川用水門)	フラップゲート式陸閘					
		門分	2	4,451,005	8,902,010	
支柱(河川用水門)	フラップゲート式陸閘					
		門分	2	3,599,794	7,199,588	
支承部(河川用水門)	フラップゲート式陸閘					
		門分	2	12,493,461	24,986,922	
付属設備						
		式	1		152,306	
付属設備(導排水設備)	区分D					
		門分	2	76,153	152,306	
間接労務費						
		式	1		24,358,655	
純製作費						
		式	1		111,455,671	
工場管理費						
		式	1		11,987,857	
製作原価						
		式	1		123,443,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
		式	1		5,224,652	
河川用水門輸送工						
		式	1		503,607	
輸送工						
		式	1		503,607	
河川用水門輸送	製作工場から据付工事現場まで					
		式	1		255,294	
河川用水門輸送	製作工場から常陸河川国道事務所まで					
		式	1		248,313	
河川用水門設備据付						
		式	1		4,721,045	
河川用水門据付工						
		式	1		4,721,045	
据付(河川用水門)	フラップゲート式陸閘 純径間 6m					
1門分	有効高 1.8m					
		式	1		2,906,524	
据付(付属設備)	区分D					
		式	1		155,922	
直接経費(水門設備)						
		式	1		1,655,238	
直接経費(付属設備)						
		式	1		3,361	
共通仮設費						
		式	1		1,308,622	
共通仮設費						
		式	1		347,280	
技術管理費						
		式	1		347,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工実態調査費						
		式	1		287,446	
諸経費動向調査費						
		式	1		59,834	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		961,342	
純工事費						
		式	1		6,533,274	
現場管理費						
		式	1		1,418,079	
据付間接費						
		式	1		2,841,145	
据付工事原価						
		式	1		10,792,498	
設計技術費						
		式	1		3,240,042	
工事原価						
		式	1		137,476,068	
一般管理費等						
		式	1		32,523,932	
工事価格						
		式	1		170,000,000	
消費税相当額						
		式	1		17,000,000	
工事費計						
		式	1		187,000,000	